*1031075982*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：謝坤霖

電話：06-2714223轉39

電子信箱：kun0420@tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：大灣中學字第1031075982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1075982A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「全國奉祀開臺聖王鄭成功廟宇聯合會103年秋季聯

合祭典民俗文化系列活動-親子童玩體驗活動」活動辦法，

惠請協助推廣。

說明：

一、活動目標：邀集各式各樣童玩，提供予親子體驗與實作，

促進親子感情交流，達到親職教育目標。

二、活動時間：103年10月5日(星期日)上午8:30～12:00。

三、活動地點：大灣國聖宮廣場。

四、參加對象：設籍臺南市居民及國聖宮信徒，預計參加人數

300人。

五、報名方式：

1.報名表親送大灣國聖宮辦公室。

2.報名表mail至math75530916@gmail.com。

3.現場報名。

4.報名方式1、2優先預留闖關卡現場發給，報名方式3則採額

滿為止。

六、報名時間：即日起至103年9月29日。

3

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、詳細活動流程請參閱附件，或請上活動網站https://www.

facebook.com/pages/大灣國聖宮/445050238922856逕行

參閱。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國

民小學附設幼兒園、臺南市立各高級中學

副本： 2014-09-23
08:28:03

校長 楊景匡